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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret rutiner for
tilbagetrækning af fødevarer. Ingen anmærkninger. Informeret
om at Fødevarestyrelsen har lavet en ny
tilbagetrækningsvejledning (dateret 16. oktober 2016) der
ligger tilgængelig på Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Kontrolleret virksomhedens håndtering af reklamationer.
Virksomheden oplyser at de ikke har modtaget reklamationer
siden forrige kontrolbesøg. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens egenkontrolprogram.
Virksomheden har agenturhandel, men er importør for enkelte
kødprodukter der indføres fra et andet EU-land til Danmark.
Virksomheden har et egenkontrolprogram, som omfatter
beskrivelse af aktiviteter og egenkontrolprocedurer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrol af offentliggørelse af
kontrolrapport på hjemmeside. Virksomheden har ingen
hjemmeside. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret mærkning
med næringsdeklaration på et produkt (minifrikadelle).
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens aktiviteter i
forhold til registrede aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedure for modtagekontrol ved
modtagelse af animalske fødevarer direkte fra andet
samhandelsland. Virksomheden har beskrevet proceduren i
egenkontrolprogrammet men der er ikke lavet skriftlig aftale
med modtagevirksomheden om udførelse af
modtagekontrollen på vegne af importøren, samt aftale om
kontakt til importøren når der konstateres fejl ved
modtagelsen. Virksomheden oplyser at modtagekontrollen
udføres. Virksomheden vil sørge for at lave en skriftlig aftale
med modtagevirksomhederne. Forholdet er vurderet som
bagatelagtig overtrædelse.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret overholdelse af de danske
særregler for anvendelse af nitrit i kødprodukter. Stikprøvevist
kontrolleret. Der anvendes ikke nitrit i kødproduktet.
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Virksomheden oplyser, at der ikke tilsættes nitrit til de kødprodukter de markedsfører/indfører fra andre
EU-lande. Ingen anmærkninger.


